UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1592/STTTT-BCXBBCVT

      V/v hỗ trợ thông tin tuyên truyền

           Festival Nông sản Việt Nam -

               Vĩnh Long năm 2023

Vĩnh Long, ngày 25 tháng 8  năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-BTC ngày 02/8/2023 của Ban Tổ chức Festival

Nông sản Việt Nam – Vĩnh Long năm 2023 về việc tổ chức “Festival Nông sản Việt

Nam- Vĩnh Long năm 2023”;

“Festival Nông sản Việt Nam – Vĩnh Long năm 2023” chính là nhịp cầu kết nối,

hỗ trợ tích cực cho tỉnh Vĩnh Long giới thiệu, quảng bá những thành tựu phát triển kinh

tế - văn hóa – xã hội, hình ảnh quê hương, con người Vĩnh Long nói riêng và Việt Nam

nói chung đến với bạn bè quốc tế. Đồng thời, thông qua các chương trình, hoạt động tại

Festival nhằm đẩy mạnh giới thiệu, quảng bá mặt hàng nông sản, thực phẩm chế biến,

sản phẩm OCOP, sản phẩm thủ công mỹ nghệ, làng nghề truyền thông tiêu biểu của

tỉnh Vĩnh Long với các tỉnh, thành phố, qua đó tôn vinh những giá trị tay nghề của các

Hội viên và làng nghề truyền thống.

Với ý nghĩa đó, Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long phối hợp với Hội Nông dân Việt

Nam tổ chức “Festival Nông sản Việt Nam - Vĩnh Long năm 2023” với chủ đề “Nâng

tầm Nông sản Việt”, sẽ được diễn ra từ ngày 11/9/2023 đến ngày 17/9/2023. Địa điểm

tại đường Võ Văn Kiệt, Thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Để công tác thông tin tuyên truyền, quảng bá về Festival Nông sản Việt Nam- Vĩnh

Long năm 2023 có hiệu quả và có sức lan toả rộng rãi trong cả nước, Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Vĩnh Long trân trọng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông; Cổng

thông tin điện tử các tỉnh, thành phố hỗ trợ công tác thông tin, tuyên truyền bằng hình

thức đặt banner Festival Nông sản Việt Nam - Vĩnh Long năm 2023 trên Website của

các đơn vị. (Đường link tải banner tại địa chỉ:

https://stttt.vinhlong.gov.vn/portal/wpstttt/stttt/page/content.cpx?menu=71e0c972

0880aab015019a5d).

Thông tin liên hệ hỗ trợ: Bà Nguyễn Vân Thùy, Chuyên viên Phòng Báo chí, xuất

bản và Bưu chính, Viễn thông, điện thoại: 0907.891.415

Rất mong sự hỗ trợ của Quý đơn vị góp phần cho Festival Nông sản Việt Nam -

Vĩnh Long năm 2023 thành công tốt đẹp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Công thương;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, BCXBBCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

        Huỳnh Hoàng Thành

		2023-08-25T16:51:43+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!